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Vicenza, Domenica 05/12/2021 - 14:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos
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Cognome e Nome

DISSEGNA CATERINA
BENETTI SOFIA
MANELLI MATILDE
ROSSI MONICA
ZUCCONI MARTINA
SCALABRIN INES
MONDINO LIVIA
SCOLARI MARGHERITA
GRANDE LAURA

ROSSI MIU

2" Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI COMPLET]I

200 Rana - Esordienti B F

Anno

2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GS SWIMMING VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
GS SWIMMING VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
LEOSPORT ASD

Foglion. 1
06/12/2021

Serie

FINALE Punti

03:35.8
03:46.7
04:12.2
04:25.0
04:29.8
04:38.8
04:39.1
04:51.8
05:27.3
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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